Совет сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

4 созыв                                                                                      61 заседание

КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

«06» май 2019 й.                        №252                                «06» мая 2019 г.
О внесении изменений в решение Совета от 21.04.2014г. № 189 «Об изменении состава общественной комиссии по жилищным вопросам»
В связи с кадровыми изменениями работников администрации сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и утвердить состав общественной комиссии по жилищным вопросам в следующем составе:

Гареев Р.Р. – и.о. главы администрации – председатель комиссии,

Сабирова Л.Р. – специалист по делам молодежи – секретарь комиссии,

Калимуллина Э.И. – депутат ИО № 1 – член комиссии,

Мухамадиев Р.А. – депутат ИО № 3 – член комиссии,
Кашфутдинова М.Р. – управляющий делами – член комиссии.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Иванаево, ул.Комсомольская, 3 и на официальном сайте  в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (Председатель комиссии – Хасанов Ш.А.)
Председатель Совета                                                           Ш.А.Хасанов